配售事項之完成：

配售事項預期將於截止日期完成。

— 6 —

於二零一零年十一月二十二日訂立之認購協議

訂約方：

本公司（作為發行人）及賣方（作為認購人）

認購股份數目：

最多50,000,000股認購股份（相等於根據配售事項實際配售之配售股份數目）將獲認購。假設
所有配售股份獲配售，認購股份將佔本公司之現有已發行股本約11.91%；及本公司經配發及
發行認購股份擴大後之已發行股本約10.64%。

50,000,000股認購股份之總面值為5,000,000港元。

認購價：

每股股份4.38港元，相等於配售價。

按配售事項及認購事項之估計開支計算，淨認購價約為每股認購股份4.24港元。

認購股份之權利：

認購股份於配發及發行時，將在各方面彼此及與於認購股份配發及發行日期之已發行股份享
有同等權益，包括收取於配發日期或之後所宣派、派付或作出之所有股息（包括截至二零一
零年九月三十日止六個月之中期股息）及分派之權利。

發行認購股份之一般授權：

認購股份將根據藉於二零一零年八月二十四日通過之股東決議案授予董事之一般授權發行，
故認購事項毋須股東批准。於二零一零年八月二十四日，本公司之已發行股本為389,478,520
股股份。因此，可根據一般授權配發及發行之最高股份數目為77,895,704股股份。自授出以
來，一般授權概無任何部份獲動用。

— 7 —

認購事項之條件：

認購事項須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 配售事項根據配售協議完成；

(b) 聯交所上市委員會批准所有認購股份上市及買賣；及

(c) 證監會企業融資部執行董事豁免賣方及其一致行動人士因認購事項而提出強制性全面要
約收購本公司所有證券（賣方及其一致行動人士已擁有或同意收購之本公司證券除外）之
任何責任。

認購協議之訂約方概不得豁免上述條件。

倘該等條件未能於配售協議日期後14日內達成，則本公司及賣方將須在遵守上市規則下，採
取一切所需措施使認購事項其後可在可行情況下盡快完成。

認購事項之完成：

受限於上述者，認購事項將於上述條件達成後完成，惟不得遲於認購協議日期後14日之
日期完成。倘認購事項於配售協議後超過14日完成，則認購事項將不會屬於上市規則第
14A.31(3)(d)條之豁免範圍，並將須遵守上市規則關於關連交易之有關規定。

申請上市：

本公司將向聯交所上市委員會申請批准所有認購股份上市及買賣。

— 8 —

因配售事項及認購事項產生之持股架構變動

因配售事項及認購事項產生之本公司持股架構變動（假設所有配售股份獲全數配售）如下：

於本公佈日期及緊接配售
事項及認購事項完成前

之持股量

緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前

之持股量

緊隨配售事項及
認購事項完成後之

持股量
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方 106,480,000 25.37% 56,480,000 13.46% 106,480,000 22.67%

賣方之一致行動
人士（附註 1至 6） 37,194,555 8.86% 37,194,555 8.86% 37,194,555 7.92%

143,674,555 34.23% 93,674,555 22.32% 143,674,555 30.59%

其他董事及關連
人士：

林慶麟（附註7） 2,970,000 0.71% 2,970,000 0.71% 2,970,000 0.63%

蔡國欽（附註7） 2,970,000 0.71% 2,970,000 0.71% 2,970,000 0.63%

孫秉樞博士（附註8） 2,200,000 0.52% 2,200,000 0.52% 2,200,000 0.47%

小計 8,140,000 1.94% 8,140,000 1.94% 8,140,000 1.73%

承配人 — — 50,000,000 11.91% 50,000,000 10.64%

公眾人士 267,913,965 63.83% 267,913,965 63.83% 267,913,965 57.04%

總計 419,728,520 100% 419,728,520 100.00% 469,728,520 100.00%

— 9 —

附註：

1. Realtower Holdings Limited擁有Furama Investments Limited已發行股本65%，Furama Investments
Limited則擁有Datsun Holdings Limited已發行股本80%。因此，根據證券及期貨條例，Realtower
Holdings Limited及Furama Investments Limited均視為擁有Datsun Holdings Limited所持之106,480,000
股股份權益。

2. 楊明標先生及其妻子區寶琪女士分別實益擁有Realtower Holdings Limited已發行股本45%及22.5%。
Realtower Holdings Limited實益擁有Furama Investments Limited已發行股本65%。Furama Investments
Limited實 益 擁 有Datsun Holdings Limited已 發 行 股 本80%。Datsun Holdings Limited實 益 擁 有
106,480,000股本公司股份。楊明標先生實益擁有陳耀洪有限公司已發行股本47.5%。陳耀洪有限公司實
益擁有Furama Investments Limited已發行股本25%。陳耀洪有限公司亦直接持有323,801股股份。